

# Årsredovisning

för

## Bengt Bergman Bilmaskiner AB

559124-8504

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bengt Bergman, Styrelseledamot  
2023-03-03

Styrelsen och verkställande direktören för Bengt Bergman Bilmaskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med maskiner och utrustning till främst bilverkstäder, handel med last- och transportvagnar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till BBM Holding AB, 559096-7435, med säte i Örnsköldsviks kommun.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 593	8 304	6 855	8 240
Resultat efter finansiella poster	602	1 792	462	1 207
Soliditet (%)	59,7	71,0	29,5	22,7

Till följd av ökad konkurrens från aktörer i södra Sverige och en osäker omvärld har nettomsättningen minskat 33% jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 459 781	1 182 921	2 692 702
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 182 921	-1 182 921	0
Årets resultat			471 690	471 690
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 642 702</b>	<b>471 690</b>	<b>3 164 392</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 642 702
årets vinst	471 690
	<b>3 114 392</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	2 714 392
	<b>3 114 392</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 592 955	8 304 249
Övriga rörelseintäkter		12 600	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 605 555</b>	<b>8 304 249</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 286 713	-4 010 984
Övriga externa kostnader		-1 766 423	-1 711 664
Personalkostnader	2	-894 826	-834 063
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 321	-21 394
Övriga rörelsekostnader		-2 688	-56
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 977 971</b>	<b>-6 578 161</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>627 584</b>	<b>1 726 088</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	69 197
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 455	-3 757
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 455</b>	<b>65 440</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>602 129</b>	<b>1 791 528</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-300 000
Förändring av överavskrivningar		-7 138	-4 713
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-7 138</b>	<b>-304 713</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>594 991</b>	<b>1 486 815</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-123 301	-303 894
<b>Årets resultat</b>		<b>471 690</b>	<b>1 182 921</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 214	87 535
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 214</b>	<b>87 535</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	54 054	54 054
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>54 054</b>	<b>54 054</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>114 268</b>	<b>141 589</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 948 793	2 991 228
Förskott till leverantörer		0	233 241
<b>Summa varulager</b>		<b>4 948 793</b>	<b>3 224 469</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		89 764	94 651
Fordringar hos koncernföretag		65 964	0
Övriga fordringar		139 850	-32 324
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>295 578</b>	<b>62 327</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		417	402 079
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>417</b>	<b>402 079</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 244 788</b>	<b>3 688 875</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 359 056</b>	<b>3 830 464</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 642 702	1 459 781
Årets resultat		471 690	1 182 921
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 114 392</b>	<b>2 642 702</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 164 392</b>	<b>2 692 702</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		41 530	34 392
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>41 530</b>	<b>34 392</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	1 576 361	0
Leverantörsskulder		1 388	8 431
Skulder till koncernföretag		247 405	615 154
Övriga skulder		188 298	379 629
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		139 682	100 156
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 153 134</b>	<b>1 103 370</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 359 056</b>	<b>3 830 464</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 6,7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	172 302	142 589
Inköp		29 713
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>172 302</b>	<b>172 302</b>
Ingående avskrivningar	-84 767	-63 373
Årets avskrivningar	-27 321	-21 394
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-112 088</b>	<b>-84 767</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 214</b>	<b>87 535</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	54 054	2 044 512
Inköp		231 000
Försäljningar		-2 221 458
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>54 054</b>	<b>54 054</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>54 054</b>	<b>54 054</b>

Posten utgörs av kapitalförsäkringar.

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 900 000	1 900 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 576 361	0
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	2 700 000	2 700 000
	<b>2 700 000</b>	<b>2 700 000</b>

Örnsköldsvik 2023-02-28

*Bengt Bergman*  
Bengt Bergman  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-28

*Mikael Näsström*  
Mikael Näsström  
Auktoriserad revisor
